
Výhody 
pro Vás

Ceny PRE CHARGE NIGHT 2024 se vztahují jednotlivě na vybrané čipy a začínají se účtovat od 1. dne kalendářního měsíce následujícího 
po uzavření smlouvy. Do aktivace cen PRE CHARGE NIGHT či po vyčerpání kWh/minut v ceně se příslušná cenová položka účtuje podle 
ceníku PRE CHARGE SILVER. Předplacený časový paušál PRE CHARGE NIGHT 2024 se začíná odečítat po prvních 180 minutách 
jednotlivého dobíjení.

Použité technologie:
AC (CEE 7/17, CEE 7/4, Mennekes), DC (CHAdeMO, Combo-2), UFC (Combo-2)

Další podmínky:
Kupní cena za elektřinu se skládá z výše uvedených položek. Pokud je zákazník obchodníkem s komoditou elektřina/plyn, probíhá fakturace 
v režimu přenesené daně a na daňovém dokladu bude uveden text „Daň odvede zákazník“. V případě porušení smlouvy, ztráty, poškození 
nebo nevrácení čipu vydaného PRE bude účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč. Ceníky platné pro předcházející časová období naleznete  
v archivu ceníků na našich webových stránkách.

Pro dobíjení elektromobilů v síti PRE POINT si můžete zvolit tarif, který nejvíce vyhovuje Vašim potřebám. Nabízíme zvýhodnění pro 
odběratele elektřiny nebo plynu od Skupiny PRE. Snadnou registrací získáte čip od PRE, s nímž dobijete svůj elektromobil v síti PRE POINT  
i u ostatních partnerů.

www.premobilita.cz

platný od 16. 12. 2024

Ceník dobíjení  
v síti PRE POINT 

Tarify na míruNejhustší síť dobíjení 
v Praze

Moderní technologie 
o výkonu až 300 kW

Čip od PRE pro dobíjení 
v ČR i v zahraničí

plynové kotelny 1

plynové kotelny 2

hlavní domovní vedení

technologie

PREmobilita

dobíjecí stanice

přepis energií

změna údajů

změna produktu

finanční odměny

zdravotnická péče

osobní účet

plynový kotel

Dobíjejte svůj elektromobil 
kdekoli a kdykoli



PR
E 

CH
AR

GE
 S

IL
VE

R

Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

0,00 Kč

8,00 Kč (6,61 Kč bez DPH) 0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH) 180 0

DC 11,00 Kč (9,09 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 60 0

UFC 13,00 Kč (10,74 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

PR
E 

CH
AR

GE
 S

TA
RT

Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

0,00 Kč

9,00 Kč (7,44 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 180 0

DC 12,00 Kč (9,91 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 60 0

UFC 14,00 Kč (11,57 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

PR
E 

CH
AR

GE
 G

OL
D

Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

150,00 Kč

7,00 Kč (5,79 Kč bez DPH) 0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH) 180 0

DC 10,00 Kč (8,26 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 60 0

UFC 12,00 Kč (9,92 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

PR
E 

CH
AR

GE
 S

IL
VE

R

Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

150,00 Kč

8,00 Kč (6,61 Kč bez DPH) 0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH) 180 0

DC 11,00 Kč (9,09 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 60 0

UFC 13,00 Kč (10,74 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

PR
E 

CH
AR

GE
 N

IG
HT

 2
02

4 Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

800,00 Kč

8,00 Kč (6,61 Kč bez DPH) 0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH) 180 + 1440* 100

DC 11,00 Kč (9,09 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 60 0

UFC 13,00 Kč (10,74 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

PR
E 

CH
AR

GE
 N

IG
HT

 2
02

4 Typ 
konektoru

Měsíční 
poplatek

Cena za kWh Cena za minutu
Volné minuty 
při dobíjení

Volné 
kWh/měsíc

AC

800,00 Kč

8,00 Kč (6,61 Kč bez DPH) 0,50 Kč (0,41 Kč bez DPH) 180 + 1440* 100

DC 11,00 Kč (9,09 Kč bez DPH) 1,00 Kč (0,83 Kč bez DPH) 60 0

UFC 13,00 Kč (10,74 Kč bez DPH) 2,00 Kč (1,65 Kč bez DPH) 30 0

Ceník dobíjení v síti PRE POINT platný od 16. 12. 2024 

Odebírám elektřinu/plyn od Skupiny PRE

Neodebírám elektřinu/plyn od Skupiny PRE

* dodatečné volné minuty
** tarif PRE CHARGE NIGHT 2024 již nelze sjednat

* dodatečné volné minuty
** tarif PRE CHARGE NIGHT 2024 již nelze sjednat




